
 

 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

20/2011. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a 2012. évi költségvetési átmeneti gazdálkodásról 
 
 
Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 76. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. 
§ (2) bekezdésében megállapított feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

1. § A Képviselő-testület felhatalmazást ad a polgármesternek az Önkormányzat bevételeinek 
folytatólagos beszedésére és a kiadásoknak a következő feltételekkel történő teljesítésére a 
Polgármesteri Hivatal útján: 

a) Az önkormányzat intézményei, a Polgármesteri Hivatal működési kiadásaira a 2011. 
évi kötelezettségvállalással terhelt pénzmaradvány erejéig teljesíthető kifizetés; 
b) Az önkormányzat intézményei, a Polgármesteri Hivatal működési kiadásaira a 2012. 
évi költségvetési előirányzatot érintően hozott Képviselő-testületi döntés (előzetes 
kötelezettségvállalás) esetén, amennyiben a döntésben összeg, illetve értékhatár nem 
szerepel, akkor a 2011. évi költségvetésben tartósan biztosított előirányzat időarányos 
összege erejéig, egyébként a jóváhagyott összeg erejéig vállalható kötelezettség, 
teljesíthető kifizetés a 2012. évi várható előirányzat terhére; 
c) Az egyéb működési kiadások (így különösen közüzemi díjak, illetmények, 
munkabérek, megbízási díjak, munkábajárás térítése) a 2011. évi költségvetésben tartósan 
biztosított előirányzat időarányos összege erejéig teljesíthetők; 
d) A Polgármesteri Hivatal köztisztviselői részére cafeteria keret terhére kifizetés 
kizárólag a költségvetési rendelet elfogadását követően teljesíthető; 
e) A b) pont alá nem tartozó felhalmozási kiadás kizárólag a Képviselő-testület  külön 
döntésével teljesíthető. 
 

2. § (1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.  
(2) Ez a rendelet a költségvetési rendelet hatályba lépésének napján, de legkésőbb 2012. 
február 29. napján hatályát veszti.  
 
 
 

Petrovics László s.k. 
 polgármester 

Dr. Horváth Béla s.k.  
jegyző 

 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetése a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 2011. december 
20-án megtörtént. 
 
 

Dr. Horváth Béla 
jegyző 


